СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ
р.п. Гари
от  20 февраля 2014 года                                                                  № 322/26
О признании утратившим силу решение Думы Гаринского городского округа от 26 августа 2010г. № 258/34 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Гаринского городского округа»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 25.06.2010 г. № 973-ПП «О введении новой системы оплаты труда работников государственных бюджетных образовательных учреждений Свердловской области, подведомственных Министерству общего и профессионального образования Свердловской области» (в редакции Постановлений Правительства Свердловской области от 28.12.2011 № 1826-ПП, от 07.11.2012 № 1264-ПП, от 20.03.2013 №330-ПП, от 16.12.2013 № 1512-ПП), руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
РЕШИЛА:
1. Решение Думы Гаринского городского округа от 26 августа 2010г. № 258/34 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Гаринского городского округа» считать утратившим силу.

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Вести севера» разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.
Глава

Гаринского городского округа                                                      А.Г.Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                      В.А.Ермилова